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Biz 1984 yılında başladığımız matbaa sektöründe, uzun yıllardır edindiğimiz
bilgi ve tecrübemizle, birçok firmanın çok farklı baskı ihtiyaçlarını karşıladık.
Şimdi sizlerin güven ve ilgisiyle geldiğimiz bu noktada her zaman ki gibi,
kaliteli ürün ve hizmet anlayışını birlikte sürdürme amacındayız.                 .

İş bu yüzden Çağrı Ofset, sahip olduğu bilgi birikimini, deneyimini, yıllardır
verdiği kaliteli hizmeti ve profesonel ekibinin başarısıyla bütünleştirerek
aktif işgücüne yansıttığı için matbaacılık sektöründeki rakipleri arasında
önemli ve üstün bir yer edinmiştir.                                                             .

Çağrı Ofset kalite ve gelişimini sürdürmekte, yüksek baskı kapasitesi ve kali-
tesi, geniş hizmet kapsamı, yeni makine parkı, geniş bir müşteri tabanı,
genç işgücü ve iyi bir biçimde uyarlanmış dağıtım organizasyonu ile
21. yüzyılda kaliteli bir baskı merkezidir.                                                    .

Bir çok kuruluşun, tasarım ve üretim sürecinde birlikte çalışmayı tercih
ettiği Çağrı Ofset’in öncelikli hedefi, güler yüzlü, çalışkan personel ve
koşulsuz “müşteri memnuniyeti” anlayışını koruyarak gelişimine yardımcı 
olmaktır.                                                                                                    .

Hedefimiz “Doğru hizmet, sektöründe saygın, dürüst, şeffaf, heyecanlı,
doğaya ve çevreye duyarlı” bir yere sahip olmaktır...                                  .

Siz, ürününüzle ve hizmetlerinize sizin gözünüzle bakabilen, hedefleriniz
doğrultusunda size yol gösteren, tasarım ve yayıncılık konusunda uzman
ekibi ile size değişik seçenekler sunabilen, bir yayınevi istiyorsunuz. Bütün
bunları bir arada bulabileceğiniz bir iş ortağınız var artık...                         .
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Film çıkışına ihtiyaç duymayan CTP teknolojisi ile 
5 dakikada baskıya hazırlık...

Çağrı Ofset, gerek sahibi olduğu yayınları gerekse kurumsal
yayın ve baskı hizmeti verdiği kuruluşların yayınlarını kendi
bünyesindeki Çağrı Ofset td. Şti. tesislerinde gerçekleştirmektedir.
Çağrı Ofset yazı işleri ve grafik tasarım, tarafından özenle 
hazırlanan yayınlar,dijital or tamdan elektronik montaja 
gönderilmektedir. Film çıkışına ihtiyaç duymayan CTP
teknolojisiyle ile Türkiye’nin en kaliteli dergilerinin baskıları 
Çağrı Ofset’te gerçekleştirilmektedir.                              .
CTP teknolojisiyle sayfa çalışmaları Heidelberg Suprasetter 
makineleriyle kalıba doğrudan pozlanmaktadır.              .
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POLAR 115 - 2001 MODEL BIÇAK

HEIDELBERG SUPRASETTER CTP ÇIKIŞ

GALLUS RULO ETİKET 1997 MODEL 8 RENK + LAK 
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I Çağrı Ofset Matbaa tesisinde, düz baskı sistemlerinde dünyanın en gelişmiş baskı
teknolojilerinin patentlerine sahip olan Roland 304 4 renkli, 50x70 ofset baskı 
makineleri ve Heidelberg Speedmaster marka 50X70 baskı makineleri kullanılmaktadır. 
Her geçen gün gelişen Zengin Makina parkuru ile Hizmet vermektedir.                   .
Çağrı Ofset Matbacılık Kütahya’da imalat yapıp Türkiye çapında adını duyurmuş
bir çok markaya hem grafik tasarım hem matbaa baskı aşamasında hizmet 
vermektedir.                                                                                                          .
Firmamız Kütahya Merkez’de “Kaliteli Matbaa Hizmeti Uygun Fiyat” politası ile 
her geçen gün ürün portföyünü geliştirmektedir.                                                    .
Hızlı teslimat garantisi ile Türkiye’nin her yerine hizmet vermekteyiz.
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Katalog bir firmanın vizyonudur; bir matbanın ise prestiji anlamına
gelmektedir. Ürün katalogları, teknik kataloglar, fuara hazırlanan 
firmalara özel tanıtım katalogları hazırlanmaktadır.                        .
Firmamız, Kütahya’da imalatını yapıp Türkiye çapında adını 
duyurmuş bir çok  markanın grafik tasarım ve basım aşamasında 
ön plandadır. Katalog çalışmalarında sıradışı grafik çalışmaları ve
yüksek kaliteli baskı parkurumuzla her geçen gün müşteri 
portföyümüzü ve matbaamızı geliştirmekteyiz.                            .
Katalog çalışmalarında matbaa fiyatını belirleyen unsur; sayfa sayısı, 
kağıt gramajı ve basım adedidir. Müşteri temsilcimiz sizleri bu 
doğrultuda yönlendirebilir.Örnek basımlar sunabilir.                      .

Broşür çalışmaları A4 - A5 ölçülerinde veya özel ebatlarda tasarla-
nabilir, isteğe göre katlamalı veya özel  kesimli broşür basılabilir. 
Kağt gramajı, laminasyon uygulaması veya farklı mücellit seçe-
nekleri matbaamızın bünyesinde yapılmaktadır. Grafik tasarım 
aşamasından paketlemeye  kadar en hassas ve olabildiğince hızlı 
sürede üretim yapılmaktadır.                                                        .

Firmanın kurumsal kimliğini temsil eden bir matbaa ürünüdür.
Doğru kartvizit iyi bir grafik tasarım çalışmasının akabinde kaliteli bir 
basım gerektirmektedir.                                                                .
Çağrı Ofset Matbaa olarak kurumsal kimlik yapılandırılması öncelikli 
çalışmalarımız arasındadır. Kartvizit fiyatını belirleyen unsur kağıt 
kalitesi ve basım adetidir.                      .

KATALOG

BROŞÜR

KARTVİZİT
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Kurumsal 

adımlar atmak 

sizinde hakkınız...
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Broşürleriniz artık 

katalog tadında... 
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ETİKET l RULO ETİKET l TABAKA ETİKET
Etiket çalışmaları yapışkanlı etiket, karton etiket, kuşe etiket olarak ayrılmıştır. 
Çağrı Ofset Matbaa olarak tabaka etiket ve rulo etiket imalatımız ile gerek 
ambalaj gerek ürün detaylarını ön plana çıkartarak müşteri gereksinimlerine 
uygun grafik tasarım çalışmaları ile baskı yapmaktayız.                             .

KURUMSAL KİMLİK

Kurumsal kimlik bir firmanın vizyonunu temsil etmektedir. Kartvizit, antetli kağıt,
diplomat zarf, torba zarf, fatura, irsaliye çalışmalarımızdan bazılarıdır. Çağrı 
Ofset matbaa olarak alanında uzman firmaların kurumsal kimlik çalışmalarını 
yürütmekte ve tasarladığımız tüm çalışmaları matbaamızda basımını 
yürütmekteyiz. Dilediğiniz zaman referans alabilirsiniz.                                 .

BLOKNOT
Bloknot basımlarında en uygun fiyat ve hızlı teslimat ile lideriz. Tüm grafik
çalışmalarını ve baskılarını kendi bünyesinde profesyonel ekibi ile yürütmektedir.
Hazırlanan çalışmalar son teknoloji makina parkuru ve deneyimli ekibi ile 
baskıya dönüştürülmektedir. Modern sıradan bir matbaanın ötesindedir.

AFİŞ

Genel olarak 35x50 - 50x70 - 70x100 cm ebatlarında basılmaktadır. Öner-
diğimiz kağıt gramajları 115,135,170 gr. kuşe kağıtlardır. Yoğunluklu olarak 
4 renk olarak basılan afişlerde ebadın büyük olmasından ötürü göz alıcı renk-
ler ve baskı kalitesi ön plandadır. Matbaamızda tüm afişler dört renkli son 
teknoloji makinalarda basılmakta ve  paketlemesi yapılmaktadır.             .

FATURA l İRSALİYE

Fatura, irsaliye, tahsilat makbuzu gibi resmi evrakların basım şekli cilt ve 
sürekli form olarak ayrılmaktadır. Ürün maliyeti belirlemede önemli detaylar 
basımdaki renk sayısı, nüshaların sayısı ve kaç adet basılacağıdır. Fatura ve
irsaliye basımındaki gerekli evraklar ; imza sürküsü, son ayın vergi tahakkuku
ve vergi levhası.                                                                                        .

CEPLİ DOSYA
Matbaamızın bu çalışma için önerdiği kağıt amerikan bristol veya mat kuşe 
kağıt olmaktadır.İsteğe göre kısmi lak, kabartma lak, gofre gibi özel uygulamalar
ile basım yapılmaktadır.                                                                                  .
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Markalaşmanız ve kalıcı olması için Markalaşmanız ve kalıcı olması için 
çözümler sunuyoruz...çözümler sunuyoruz...

Markalaşmanız ve kalıcı olması için 
çözümler sunuyoruz...
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Fatura, İrsaliye, Gider pusulası, Müstahsil Makbuzu, Reçeteler, Ambar Tesellüm 
Fişi, Satış Fişleri, Biletler, Adisyon, Döviz Alım/Satım Fişleri, Elektrik Faturaları, 
Su Faturaları, Doğalgaz Faturaları, Günlük Müşteri Listesi, Perakende Satış Fişi, 
Özel Fatura, Yolcu Listesi Sigorta Komisyon Gider Belgesi, Senetler, Serbest 
Meslek Makbuzu, Dip Koçanlı Giriş Bileti Sürekli Form olarak yapılmaktadır. 
Ürün maliyeti belirlemede önemli detaylar basımdaki renk sayısı nüshaların 
sayısı ve kaç adet basılacağıdır. Kendi bünyesinde profesyonel sürekli form ekibi-
miz ile bobinden pakete ve paketten pakete üretim yapılmaktadır.                      .

SÜREKLİ FORM

AMBALAJ KUTU I KARTON ÇANTA I KAĞIT ÇANTA I OKUL KLASÖRLERİ

İçine gizlemek, korumak, arşivlemek, taşımak vb. amaçlarla materyallerin konul-
duğu karton, oluklu kağıt veya mukavvadan üretilen ambalaj ve  paketleme ürü-
nüne verilen isimdir. Günümüzde çok farklı ihtiyaçlara yönelik kullanılmakta
olan kutular bulunmaktadır. Ambalajın günümüz dünyasındaki etkisi göz önüne 
alındığı zaman firmaların ve ürünlerin kimliklerini taşıyan ve yansıtan bir reklam
ve tanıtım aracıdır. Matbaamızda tüm bu ambalaj ürünleri dört renkli son teknoloji 
makinalarda basılmakta varsa  özel olarak kısmi lak, gofre,altın yaldız, gümüş 
yaldız,  işlemleri özenle matbaamız bünyesinde paketlenerek sunulur.                .

PROMOSYON ÜRÜNLERİ
Promosyon ürünleri denince akla gelebilecek tarih yılbaşıdır. Çağrı Ofset Matbaa 
olarak bir çok promosyon ürünleri ile hizmet sunmaktayız. Kalem, saat, çakmak,
anahtarlık, araç plaka, masa sümenleri vb. ürünleri kendi bünyemizde basımı 
yapılmaktadır. Müşteri temsilcimiz sizleri yönlendirebilir, örnekler sunabiliriz.

KAŞE MÜHÜR
Son teknoloji lazer kaşe makinası ile müşterilerine kaliteli ve hesaplı hizmet 
vermektedir.
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Promosyon Ürünlerle Promosyon Ürünlerle 

kalıcı olmak sizin elinizde...kalıcı olmak sizin elinizde...

Promosyon Ürünlerle 

kalıcı olmak sizin elinizde...P
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printer 50

printer 40

printer 30

printer 20
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Özel günlerinizde davetiyeleriniz bizden...Özel günlerinizde davetiyeleriniz bizden...Özel günlerinizde davetiyeleriniz bizden...D
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Takvim ve İmsakiye seçimleri için Takvim ve İmsakiye seçimleri için 

zamanında ve doğru çözümler...zamanında ve doğru çözümler...

Takvim ve İmsakiye seçimleri için 

zamanında ve doğru çözümler...
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Son Teknoloji Gallus 8 Renk Son Teknoloji Gallus 8 Renk 

Rulo Etiket Makinamız ileRulo Etiket Makinamız ile

hizmetinizdeyiz...hizmetinizdeyiz...

Son Teknoloji Gallus 8 Renk 

Rulo Etiket Makinamız ile

hizmetinizdeyiz...
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